
Opvang

Tijden

Dag

Periode

Extra

Tarief  
(per uur)

Extra dag

Inclusief

Tarieven KDV  0-4 jaar

1-5 dagen

07.30 - 18.30 uur 

Vaste dagen

52 weken

Online ouderportaal 
(Volg de ontwikkeling van jouw kind)

Warme maaltijd als lunch

Luiers, flesvoeding, melk, fruit,
boterhammen, fles, drinkbeker,

slaapzakje

1-3 dagen

4-5 dagen

€ 10,39

€ 10,07

Vraag een extra dag aan
voor het tarief van jouw contract

Hele Dagopvang Compleet

Onno DAK Dunklerstraat 2023

1 dag

2 dagen

3 dagen

4 dagen

5 dagen

€ 10,39

€ 10,39

€ 10,39

€ 10,07

€ 10,07

Uurtarief

47,67

95,33

143,00

190,67

238,33

Maanduren

€ 495,29

€ 990,48

€ 1.485,77

€ 1.920,05

€ 2.399,98

Maandprijs

Klik hier en bereken jouw nettolasten met onze rekentool


